

Odpowiedź na pytania

- dotyczy: zapytania do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie p.n.: „**Budowa świetlicy wiejskiej etap I**” Wola Zagojska Dolna

Pytania:

- 1) Według projektu, pod ścianki działowe przewidziane są fundamenty. Czy Zamawiający zamierza osobno zlecić ich wykonanie? Jeżeli nie, proszę o uzupełnienie przedmiaru.
- 2) Czy ścianki działowe można wykonać z pustaków POROTHERM gr. 11,5 cm? Jeżeli tak, proszę o zmianę podstawy wyceny w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Gmina Pińczów informuje, że w związku z powyższymi pytaniami dotyczącymi przewidzianych w projekcie do wykonania fundamentów („wstęp”) pod ścianki działowe oraz z ograniczonymi środkami finansowymi przewidzianymi na w/w zadanie rezygnuje z wykonania ścian działowych w budynku świetlicy w obecnym etapie robót.

Zmieniony przedmiar i kosztorys w załączeniu.

BURMISTRZ


mgr Mariusz Badurak